

Årsredovisning för
Resursbrist Norden AB

559222-9487

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

George Touma
Styrelseledamot

2025-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Resursbrist Norden AB, 559222-9487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedrivs sedan dess som konsultmäklare, främst inom IT och Tech.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är svårigheter att vinna nya kunder under perioden, vilket har påverkat försäljningsvolymen negativt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	159 993	701 378	3 231 575	5 610 866
Resultat efter finansiella poster	-123 373	-205 231	37 460	185 129
Soliditet %	67,7	70,4	23	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	560 917	-205 231
Balanseras i ny räkning		-205 231	205 231
Årets resultat			-123 373
Belopp vid årets utgång	50 000	355 686	-123 373

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	355 686
Årets resultat	-123 373
Summa	232 313
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	232 313
Summa	232 313

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 993	701 378
Övriga rörelseintäkter		393 946	507 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		553 939	1 208 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-408 501
Övriga externa kostnader		-11 914	-36 928
Personalkostnader	2	-670 841	-978 311
Summa rörelsekostnader		-682 755	-1 423 740
Rörelseresultat		-128 816	-214 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 424	9 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 019	0
Summa finansiella poster		5 443	9 681
Resultat efter finansiella poster		-123 373	-205 231
Resultat före skatt		-123 373	-205 231
Årets resultat		-123 373	-205 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		340 758	451 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 289	46 122
Summa kortfristiga fordringar		365 047	497 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 014	79 023
Summa kassa och bank		52 014	79 023
Summa omsättningstillgångar		417 061	576 206
SUMMA TILLGÅNGAR		417 061	576 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		355 686	560 917
Årets resultat		-123 373	-205 231
Summa fritt eget kapital		232 313	355 686
Summa eget kapital		282 313	405 686
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 649	4 649
Summa långfristiga skulder		4 649	4 649
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 166	7 580
Övriga skulder		50 708	29 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 225	128 664
Summa kortfristiga skulder		130 099	165 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		417 061	576 206

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-30

Stockholm

George Touma
George Touma
Styrelseledamot

2025-09-30

Datum